

Fonden VOC Valby

CVR-nr.: 39777118

Gammel Jernbanevej 25
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er godkendt den

21/06/2022

Eva Jessie Vinther
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Redegørelse for god fondsledelse

Redegørelse for fondens uddelingspolitik

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fonden VOC Valby Gammel Jernbanevej 25 2500 Valby
	CVR-nr: 39777118 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S DK Danmark
	CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Fondens formål er at udføre og danne ramme om sociale, kulturelle og sundhedsfremmende aktiviteter.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat udgør 281 t. kr. og anses for tilfredsstillende. Fonden er overgået fra at være en ikke-erhvervsdrivende fond til at være en erhvervsdrivende fond med virkning fra d. 8. november 2021. Fondens første regnskabsår som erhvervsdrivende forn er i forbindelse med omdannelsen fastsat til 01.01-13.12.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Redegørelse for god fondsledelse

Redegørelse for fondsledelse

I henhold til §60 i Lov om erhvervsdrivende fonde skal fondens bestyrelse tage stilling til komiteen for god fondseledelses anbefalinger efter følg eller forklar princippet. Fondens bestyrelse har gennemgået og taget stilling til hver enkelt anbefaling. Den lovpligtige redegørelse for god fondsledelse fremgår af Fondens hjemmeside: <https://voc-valby.dk/>

Redegørelse for fondens uddelingspolitik

Fonden er ikke uddelende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Nettoomsætning		696.769
Andre driftsindtægter		216.465
Andre eksterne omkostninger		-379.587
Ejendomsomkostninger		-157.294
Bruttoresultat		376.353
Personaleomkostninger		-25.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.186
Andre driftsomkostninger		-25.462
Resultat af ordinær primær drift		284.905
Andre finansielle omkostninger		-3.795
Ordinært resultat før skat		281.110
Årets resultat		281.110
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		281.110
I alt		281.110

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021
		kr.
Grunde og bygninger		7.803.354
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.227
Materielle anlægsaktiver i alt		7.865.581
Anlægsaktiver i alt		7.865.581
Andre tilgodehavender		72.703
Periodeafgrænsningsposter		2.989
Tilgodehavender i alt		75.692
Likvide beholdninger		325.100
Omsætningsaktiver i alt		400.792
AKTIVER I ALT		8.266.373

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 1.000.000
Overført resultat		7.075.281
Egenkapital i alt		8.075.281
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		191.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		191.092
Gældsforpligtelser i alt		191.092
PASSIVER I ALT		8.266.373

Noter

1. Information om vederlag til ledelsesorganer og særlige incitamentsprogrammer

Fondens bestyrelse er ulønnede.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	2